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Case Name: Vincent J. Vaghi, 
M.D. 
License No.: D27925 
Date of Action: July 1, 2014 
Reprimand remains in effect.   
 
Case Name: Charles E. 
Moore, II, M.D. 
License No.: D35330 
Date of Action: July 8, 2014 
Reprimand; Monetary fine of 
$5,000.00 payable within five 
(5) months; terms and 
conditions. The Board 
determined that the physician 
failed to cooperate in the 
Board’s investigation.   
 
Case Name:  Robert B. 
Kroopnick, M.D. 
License Number:  D14753 
Date of Action:  July 15, 2014 
Reprimand; probation for a 
minimum of one (1) year with 
terms and conditions.  The 
Board determined that the 
physician failed to meet the 
standards of quality care and 
failed to keep adequate medical 
records.   
 
Case Name:  C. Thomas 
Folkemer, M.D. 
License Number:  D14751 
Date of Action:  July 16, 2014 
Cease and Desist.  The 
physician shall immediately 
cease and desist from practicing 
pain management and 
prescribing opiates and 
benzodiazepine medications to 
any patient or individual for 
longer than three (3) days and 
only in an emergency situation.   
 
Case Name:  Carlton D. 
Romney, P.A. 
License Number:  C000648 
Date of Action:  July 18, 2014 
Revocation.  The Board 
determined that the practitioner 
is guilty of immoral and 
unprofessional conduct, and 
failed to cooperate in the 
Board’s investigation.   

 
Case Name:  Harold O. 
Alexander, M.D. 
License Number:  D22219 
Date of Action:  July 21, 2014 
Active suspension of the 
physician’s license to practice 
medicine is stayed for a 
minimum of three (3) years and 
the physician is placed on 
probation for a minimum three 
(3) years with terms and 
conditions.   
 
Case Name:  Andres 
Olaciregui, M.D. 
License Number:  D09180 
Date of Action:  July 21, 2014 
Reprimand.  The Board 
determined that the physician is 
guilty of unprofessional conduct 
in the practice of medicine.  
 
Case Name:  Ghevont W. 
Wartanian, M.D. 
License Number:  D19700 
Date of Action:  July 22, 2014 
Reprimand; monetary fine of 
$10,000.00 payable within thirty 
(30) days of this Final Decision; 
terms and conditions.  The 
Board determined that the 
physician is guilty of 
unprofessional conduct in the 
practice of medicine.  
 
Case Name:  Rupal R. Desai, 
M.D. 
License Number:  D61688 
Date of Action:  July 24, 2014 
Administrative Fine of 
$1,250.00 payable within thirty 
(30) days of this Consent Order; 
terms and conditions.  The 
physician failed to demonstrate 
that she earned fifty (50) hours 
of approved Category 1 CMEs.   
 
Case Name:  Tarique Firozvi, 
M.D. 
License Number:  D14221 
Date of Action:  July 24, 2014 
Reprimand; $10,000.00 
monetary fine payable within 30 
days; terms and conditions. The 
Board determined that the  

 
physician engaged in the 
unprofessional conduct and 
being professionally, physically, 
or mentally incompetent.   
 
Case Name:  Karl Spector, 
M.D. 
License Number:  D55143 
Date of Action:  July 25, 2014 
Reprimand; monetary fine of 
$1,500.00.  The Board 
determined that the physician 
practiced medicine with an 
unauthorized individual.  
 
Case Name:  Mary Elizabeth 
Lindsay, M.D. 
License Number:  D30050 
Date of Action:  July 25, 2014 
Reprimand; probation for a 
minimum of three (3) years with 
terms and conditions. The Board 
determined that the physician is 
guilty of unprofessional conduct 
in the practice of medicine.   
 
Case Name:  Joel W. Walker, 
M.D. 
License Number:  D69819 
Date of Action:  July 28, 2014 
One (1) year suspension of 
licensure; probation for a 
minimum of three (3) years with 
terms and conditions.  The 
Board determined that the 
physician is guilty of immoral 
and unprofessional conduct in 
the practice of medicine.  
 
Case Name:  Andrew Martin 
Ferrill, P.A. 
License Number:  Applicant 
Date of Action:  July 29, 2014 
Licensure Granted with terms 
and condition. 
 
Case Name:  Gary J. Sprouse, 
M.D. 
License Number:  D32036 
Date of Action:  July 30, 2014 
Reprimand.  The Board 
determined that the physician 
failed to meet the appropriate 
standards of care and failed to 
keep adequate medical records.  


